[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2016
  с. Туруханск
№ 384 - п
Об   утверждении   отчета  об  исполнении  бюджета  Туруханского  района  за
I квартал 2016 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст.ст. 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район, руководствуясь ст. 31 Положения о бюджетном процессе в Туруханском районе, утвержденного решением Туруханского районного совета депутатов от 18.12.2012 №21-300, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении  районного  бюджета  за                        I квартал 2016 года по доходам в сумме 391 381 027,61 рублей, по расходам в
сумме  479 158 851,17 рублей с  превышением расходов над  доходами в сумме 87 777 823,56 рублей согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в общественно - политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.
Исполняющий обязанности

Главы Туруханского района
                                                     Е.Г. Кожевников